



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

MERIT GROUP a.s.
Březinova 136
772 00 OLOMOUC

IČ: 64609995
DIČ: CZ699000785

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Eliška Hrubá

TELEFON:

583 468 111

E-MAIL:

posta@muzabreh.cz

DATUM:

12. 7. 2024

Objednávka č. 51/8/24/8000

Objednáváme u Vás realizaci kamerového bodu na ZŠ B. Němcové dle cenové nabídky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.Kamerový bod	1		269 277,00	325 825,17
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				325 825,17

Převezme: Ing. Dalibor Bartoň
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 31. 8. 2024
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 51/8/24/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 12. 7. 2024

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
0	0	43	49	61	22	0	0	0	1999	0	4103	0	0	0	0	0

Správce rozpočtu:

NÁZEV AKCE:

Zábřeh - kamery na ZŠ B.Němcové

**CENOVÁ NABÍDKA**

Č.pol.	Název	Typ	Počet	MJ	Materiál cena	Materiál celkem	Práce cena	Práce celkem
Kamery								
1	IP bulet kamera 4MPx, objektiv 4,4-9,3mm, IP67, WDR, LightCatcher, IR až 70m	4.0C-H6A-BO1-IR	3	ks	33 875,00	101 625,00		0,00
2	bullet kamera 5Mpix, Smart IR 40m, f = 3,3-10,5mm, WDR, LightCatcher, IP67, IK10	5.0C-H6SL-BO1-IR	2	ks	22 100,00	44 200,00		0,00
3	licence Avigilon Control Center v7 (ACC7) - edice Standart pro 1 kameru	ACC7-STD	5	ks	4 230,00	21 150,00	140,00	700,00
Datový rozvaděč								
4	Rozvaděč nástěnný s lištami 2U, 4U a 11U, 550x550x150mm šedá RAL 7035	SOHO LC-18	1	ks	2 177,00	2 177,00		0,00
5	průmyslový switch, 8xGbit PoE+2xGbit SFP+1xGbit uplink, max.120 W, -40°C/+75°C, DIN	PFS4210-8GT-DP-V2	1	ks	17 375,00	17 375,00		0,00
6	Napájecí zdroj 48V DC / 2,5 A, vstupní napětí 176–264V AC, instalace na DIN lištu	NDR-120-48	1	ks	1 140,00	1 140,00		0,00
7	silový přívod B16 vč.revize		1	kpl	3 650,00	3 650,00	3 400,00	3 400,00
Ostatní								
8	kabel FTP cat.5e PVC, vnitřní provedení	SXKD-5E-FTP-PVC	305	m	12,00	3 660,00		0,00
9	montážní práce - kabely a nosné trasy, průrazy zdí		1	kpl		0,00	36 000,00	36 000,00
10	kamery - instalace, konfigurace, vyladění, zaškolení		1	kpl		0,00	18 000,00	18 000,00
11	instalační materiál, manipulační práce		1	kpl	6 000,00	6 000,00	2 400,00	2 400,00
12	inženýrská činnost		1	kpl			3 000,00	3 000,00
13	doprava		400	km	12,00	4 800,00		0,00
						205 777,00		63 500,00
Celkem bez DPH							269 277,00 Kč	
Celkem vč. DPH							325 825,17 Kč	

Pozn.**Platnost nabídky do 30.5.2024**

- vstup hřiště, 2x roh tělocvičny(sledování 2 ulic)
- přehled hřiště, přehled hřiště+branka do areálu školy